DE SERVICIO:520060510982

RMU:83224 06-05-15 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:76DB01A017645340

LÍMITE DE PAGO:06 AGO 25

CORTE A PARTIR:07 AGO 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:245XL8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-21 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$7,386

$7,386

(SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/07/2025 20:38:20hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83224 06-05-15 XAXX-010101 001 CFE